
 

 

Vimab Group utser Jens Fredell till ny COO 

Vimab Group AB (publ), noterat på Nasdaq First North Growth Market, meddelar idag 
att Jens Fredell har utsetts till ny Chief Operating Officer (COO) för koncernen. 

Jens Fredell kommer närmast från rollen som Chief Sales Officer (CSO) inom Vimab Group 
och kommer framgent att kombinera båda rollerna. I sin nya position som COO kommer han 
att ha ett övergripande ansvar för koncernens operativa verksamhet, med särskilt fokus på att 
driva lönsam tillväxt i samtliga dotterbolag. 

I samband med denna förändring lämnar nuvarande COO Markus Anglered sin roll och går 
vidare inom koncernen. Han tillträder en ny strategisk position som Head of Industrialization 
för det snabbväxande bolaget VIM Energy Systems AB. I denna roll kommer Markus att leda 
arbetet med att realisera planerna på att etablera en fabrik i Sverige för utökandet av 
produktionskapacitet för våra svenska batterisystem samt tillhörande tjänster. 

Markus Anglered lämnar samtidigt sin roll som vice VD i Vimab Group. Efterträdare kommer 
att kommuniceras vid ett senare tillfälle. 

För ytterligare information kontakta:  
 

Peter Fredell, VD 
peter.fredell@vimabgroup.com 
+46(0) 705 77 25 95 
 
Anna Bonde, CFO 
anna.bonde@vimabgroup.com 
+46(0) 733 54 71 34 
 
Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser. 

Om VIMAB Group  

VIMAB GROUP AB (publ) är en industrikoncern bestående av fjorton bolag verksamma inom 
energiservice-, industri- och miljöteknik. Företagets affärsidé är att leverera produkter och 
tjänster som tillför värde till våra kunder genom ökad säkerhet, förbättring av våra kunders 
arbetsmiljö samt underlättande av omställning till mer miljö- och energieffektiva verksamheter. 
Koncernen omsätter cirka 315 MSEK och är noterade på Nasdaq First North Growth Market 
under kortnamnet VIMAB. VIMAB GROUP AB är verksamt både i Sverige och internationellt 
med siktet inställt på stark tillväxt, vilken skall nås genom såväl organisk tillväxt som genom 
bolagsförvärv. 

 
 


